
UCHWAŁA NR XXXVII/217/2018
RADY POWIATU W WAŁCZU

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000), Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 225 000 zł.
§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 225 000 zł. 
§ 3. Dokonuje się przemieszczeń między działami, rozdziałami po stronie wydatków kwoty 618 159 zł - 

załącznik nr 2 do uchwały.
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się:

a) dochodami w kwocie 73 553 452 zł, w tym:
- na plan finansowy zadań zleconych 6 170 255 zł,

b) wydatkami w kwocie 71 942 856 zł, w tym:
- na zadania zlecone 6 170 255 zł,

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 1 610 596 zł. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Powiatu

Bogdan Białas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 3260



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 200 000             -                     

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000            -                    

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

200 000             

852 POMOC SPOŁECZNA 25 000               -                     

85202 Domy pomocy społecznej 25 000               -                     

0830 Wpływy z usług 25 000               

OGÓŁEM: 225 000             -                     

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/217/2018

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Zwiększenie dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3260



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000             -                     

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000            -                     

Powiatowy Zarząd Dróg 100 000            -                     

4270 Zakup usług remontowych 100 000             -                      

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                      495 011            

75020 Starostwa Powiatowe -                     495 011            

Starostwo Powiatowe w Wałczu -                     495 011            

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                      495 011             

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 495 011             -                     

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
495 011            -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu 495 011            -                     

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji 

ogólnej za lata poprzednie
495 011             -                      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 53 148               53 148              

80195 Pozostała działalność 53 148              53 148              

Starostwo Powiatowe w Wałczu 53 148              53 148              

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 300                    -                      

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700                 -                      

4307 Zakup usług pozostałych 14 831               -                      

4309 Zakup usług pozostałych 13 169               -                      

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                      53 148               

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 148               -                      

852 POMOC SPOŁECZNA 25 000               -                     

85202 Domy pomocy społecznej 25 000               -                     

Domy Pomocy Społecznej 25 000              -                     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000               -                      

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
170 000            70 000              

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
170 000            -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu 170 000            -                     

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000             -                      

85333 Powiatowe urzędy pracy -                     70 000              

Powiatowy Urząd Pracy -                     70 000              

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXVII/217/2018

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3260



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                      70 000               

OGÓŁEM: 843 159             618 159            

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3260


		2018-07-06T14:03:44+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




